

Informacja o wyborze ofert z dnia 15 września 2020 roku
na realizację zadania publicznego pt.: DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
WE WROCŁAWIU – II EDYCJA

Wyboru ofert dokonała Magdalena Wankowska na podstawie upoważnienia nr 107/I/20 Prezydenta Wrocławia z dnia 25 czerwca 2020 roku

Nr oferty	Nazwa organizacji pozarządowej	Tytuł zadania publicznego wskazanego w ogłoszeniu konkursowym wraz z tytułem z oferty	KWOTA PRZYZNANEJ DOTACJI	Opinia ofert - uzasadnienie
1	PARAFIA KATEDRALNA POD WEZWANIEM ŚWIĘTEGO JANA CHRZCICIELA	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA Prace konserwatorskie wnętrza Katedry p.w. św. Jana Chrzciciela we Wrocławiu (III etap)	300 000,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - kontynuacja
2	KLUB SYMPATYKÓW TRANSPORTU MIEJSKIEGO	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA. Restauracja zabytkowego autobusu socjalnego Jelcz 080 - zakończenie	33 000,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - kontynuacja
3	PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. WNIEBOWZIĘCIA NMP	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA	310 000,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - kontynuacja
4	RZYMSKO-KATOLICKA PARAFIA P.W. NAJŚWIĘTSZEGO IMIENIA JEZUS	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA Konserwacja polichromi w kaplicy MB Wspomycielki Wrocławia w Kościele Uniwersyteckim	70 000,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - kontynuacja
5	ZGROMADZENIE SIÓSTR URSZULANEK UNII RZYMSKIEJ	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA Konserwacja dwóch obrazów wraz z ramami z cyklu "Życie św Klary" kontynuacja prac	44 000,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - kontynuacja
6	FUNDACJA INICJATYW SPOŁECZNYCH I KULTURALNYCH "JEDYNKA"	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA Kontynuacja prac rewitalizacyjnych na terenie Fortu Wrocław nr 9 w IV kwartale 2020 roku	66 935,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - kontynuacja
7	ZGROMADZENIE SIÓSTR URSZULANEK UNII RZYMSKIEJ	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA. Remont elewacji zachodniej w wirydarzu A - I i II kondygnacja	220 000,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - kontynuacja

8	DIECEZJA WROCŁAWSKO-GDAŃSKA OBRZĄDKU GRECKOKATOLICKIEGO	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA. Renowacja oszkleń okien kościoła p.w. św. Wincentego i Jakuba we Wrocławiu	60 000,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - kontynuacja
9	ZGROMADZENIE SIÓSTR URSZULANEK UNII RZYMSKIEJ	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA Remont elewacji południowej z kościołem i ogniomur nad kościółem w wirydarzu "A"	0,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - brak środków w budżecie
10	DOM ZAKONNY WE WROCŁAWIU KONGREGACJI SIÓSTR MIŁOSIERDZIA ŚW. KAROLA BOROMEUSZA W TRZEBNICY	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA Renowacja elewacji ceglanych Domu Świętej Anny przy Rydygiera we Wrocławiu	0,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - brak środków w budżecie
11	DOM ZAKONNY WE WROCŁAWIU KONGREGACJI SIÓSTR MIŁOSIERDZIA ŚW. KAROLA BOROMEUSZA W TRZEBNICY	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA Wymiana pokrycia części dachu budynku B Zakładu Opiek.-Leczn. przy Rydygiera we Wrocławiu	56 000,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - kontynuacja
12	KATEDRALNA PARAFIA PRAWOSŁAWNA P.W. NARODZENIA PRZENAJSWIĘTSZEJ BOGARODZICY	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA. Remont i konserwacja okien witrażowych cerkwi katedralnej- etap końcowy	50 000,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - kontynuacja
13	RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA P.W. ŚW. HENRYKA	DZIAŁANIA W ZAKRESIE OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO WE WROCŁAWIU – II EDYCJA Rewitalizacja kościoła p.w. św. Henryka we Wrocławiu w zakresie remontu elewacji północnej kościoła.	244 000,00	Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu konkursowym - kontynuacja
			1 453 935,00	

PODPIS NIECZYTELNY

Podpis Prezydenta Wrocławia lub osoby przez niego upoważnionej do dokonania wyboru ofert

WAŻNA INFORMACJA

Przedstawiciele organizacji pozarządowej , których oferty zostały przyjęte, zobowiązani są do kontaktu z p.Urszulą Besz, tel. 71 777 9459, e-mail: urszula.besz@um.wroc.pl w terminie **do dnia 17 września 2020 roku, w sprawie uzgodnienia konieczności dokonania ewentualnych korekt w ofercie wraz z podaniem ich zakresu oraz uzyskania informacji o dodatkowych dokumentach, które należy złożyć w celu sporządzenia umowy.**

Przedstawiciele organizacji pozarządowej po dokonaniu ewentualnych korekt wg. uzgodnień zobowiązani są do dostarczenia dokumentów do ww. pracownika komórki merytorycznej/jednostki organizacyjnej w celu ich sprawdzenia **do dnia 17 września 2020 roku , nr tel.71 777 9459, e-mail: urszula.besz@um.wroc.pl, ul. Bernardyńska 5 parter, po uzgodnieniu się telefonicznie.**

Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do sporządzenia umowy, a które indywidualnie dla organizacji pozarządowej określi ww. pracownik z komórki merytorycznej/jednostki organizacyjnej w uzgodnieniu z pracownikiem Wydziału Partycypacji Społecznej:

#	jednego dodatkowego egzemplarza oferty złożonej w konkursie;
#	dwóch egzemplarzy zaktualizowanej oferty podpisanej przez osoby upoważnione, jeśli dotyczy;
#	jeden egzemplarz zaktualizowanego kosztorysu inwestorskiego podpisanego przez osoby upoważnione, jeśli dotyczy;
#	trzy egzemplarze graficznego pliku z zaznaczonym zakresem zadania podpisanego przez osoby upoważnione, jeśli dotyczy;
#	dwóch egzemplarzy oświadczenia o zgodności wyciągu z rejestru lub ewidencji/pobranego samodzielnie wydruku komputerowego aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego ze stanem prawnym i faktycznym w dniu podpisania umowy;
#	dwóch egzemplarzy kopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji lub dwóch egzemplarzy pobranych samodzielnie wydruków komputerowych aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego z Informacji odpowiadającej odpisowi aktualnemu z rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej ze strony https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu zgodnie z art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sadowym(tj. Dz.U.2019.1500 z późn. zm.);
#	dwóch egzemplarzy kopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji lub dwóch egzemplarzy pobranych samodzielnie wydruków komputerowych aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego z Informacji odpowiadającej odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców – w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej – ze strony tps://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu zgodnie z art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sadowym (tj. Dz.U.2019.1500 z późn. zm.);
#	dwóch egzemplarzy kopii z innego właściwego rejestru lub ewidencji potwierdzonych za zgodność z oryginałem w przypadku parafii i innych kościelnych osób prawnych, Uczniowskich Klubów Sportowych oraz Klubów Sportowych nieprowadzących działalności gospodarczej.

Niedostarczenie wymaganych dokumentów w wyznaczonym wyżej terminie będzie jednoznaczne z rezygnacją z realizacji zadania publicznego.

